
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 03/04 i 
„Službeni list Crne Gore“  - opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11) i 
člana 109. Poslovnika Skupštine Opštine Kotor ( „Službeni list Crne Gore“ – 
opštinski propisi br. 9/12), Skupština Opštine Kotor na XV  sjednici održanoj  
20. 03. 2018. godine donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
 
 
Skupština Opštine Kotor poziva Vladu Crne Gore da bez odlaganja stavi na 
dnevni red pitanje Kostanjice onako kako je predsjednik Opštine Kotor 
predložio svojim dopisom br: 01-19221 od 06. 12. 2017. godine, kao i 
zaključcima Savjeta za upravljanje područjem Kotora br: 01- 483 od 16. 01. 
2018. godine. 
 
Skupština opštine Kotor podržava napore lokalne samouprave u očuvanju 
statusa Kotora na Unesco listi. 
 
 
 
 
Broj: 11 –1247/1 
Kotor,0. 03.  2018. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA,  

 
Dragica Perović 


